

QQ! RYKU W KÓRNIKU

O!środek

prowadzony przez przedsiębiorstwo społeczne, zrodzone z marzenia o lokalnej przestrzeni wolnej od jakichkolwiek form wykluczenia.

Tworzymy przestrzeń otwartą dla dzieci, dorosłych i rodzin.

- **Dziecku** pragniemy stworzyć miejsce dobrej zabawy i rozwoju, w którym będzie miało poczucie, że jest ważne, brane pod uwagę i słyszane.
- **Dorosłemu** darujemy czas dla siebie – na odpoczynek, spokojną pracę i rekreację oraz możliwość aktywizacji w ramach bogatej oferty szkoleniowej.
- **Rodzinie** oferujemy szansę na odnalezienie siebie w ciszy i wspólnej zabawie z dala od zasad i dogmatów, którymi coraz częściej próbuje się ją spętać.

„Dorosły, który

nie włtacza, a **wyzwala**,
nie ciągnie, a **wznosi**, nie ugniata,
a **kształtuje**, nie dyktuje, a **uczy**, nie żąda,
a **zapytuje** – **przeżyje wraz z dziećmi
wiele natchnionych chwil**”.

Janusz Korczak

O!środek Sp. z o.o.
ul. Reja 2
62-035 Kórnik
tel. +48 881 474 912

Otwarte w godzinach: **12-20**
<https://www.facebook.com/qqrykuwkorniku/>

QQ! RYKU W KÓRNIKU

Posiadamy certyfikat jakości:



MATERIAŁY TARGI EKONOMII SPOŁECZNEJ



Dla najmłodszych przygotowaliśmy zajęcia „przed-przedszkolne”, podczas których dzieci w wieku od roku do czterech lat pod okiem wykwalifikowanych i doświadczonych „cioc” - pedagogów stawiają pierwsze kroki w świat rówieśników i nabywają umiejętności, które w późniejszym etapie znacznie ułatwiają im start w środowisku przedszkolnym.

Zajęcia sensoryczno-rozwojowe dla dzieci od szóstego miesiąca życia to spotkania, których celem jest stymulowanie zmysłów niemowląt i małych dzieci oraz wspieranie ich rozwoju poprzez inspirowanie do zabawy i aktywności w bezpiecznym i przyjaznym otoczeniu.



Dla trochę starszych dzieci posiadamy w ofercie warsztaty twórcze, kreatywne, które mają na celu dostarczenie radości obcowania ze sztuką oraz rozwój indywidualnych talentów. Pracując z różnego rodzaju materiałami, pod okiem instruktorów, wyczarowujemy wspólnie małe dzieła sztuki doskonale się przy tym bawiąc.

Nasza bogata oferta warsztatów zawiera **ZAPRASZAMY!** między innymi: warsztaty kulinarne z uczestniczką MasterChef, warsztaty krawieckie, mydełkowe, nauka gry na perkusji i wiele innych.

**QQ!RYKU
W KÓRNIKU**

to również bogata **oferta urodzinowa**, dzięki której nasi jubilaci przeżyją niezapomniane i nietuzinkowe przyjęcia urodzinowe pod opieką kreatywnych i pełnych energii animatorów.

Do dyspozycji naszych gości mamy niebanalną konstrukcję zabawową, na której nasi podopieczni chętnie próbują swoich sił, podczas gdy ich opiekunowie mogą zrelaksować się przy pysznej kawie i naszych wypiekach.



W okresie wakacyjnym oraz ferii zimowych zachęcamy do uczestnictwa w tematycznych półkoloniach, podczas których dzieci mogą spróbować swoich sił w takich dziedzinach, jak: fotografia, audycja radiowa, teatr, kulinaria, krawiectwo, perkusja i wiele innych.

W naszej ofercie nie brakuje też imprez sezonowych, jak np. zabawy sylwestrowe, bale przebierańców, Halloweenowe QQ!Party, czy wspólne świąteczne wypiekanie pierników.